Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 января  2015 г.                                                                   №  300

О внесений  изменений и дополнений в Решение Совета Сельского поселения Курдымский  сельсовет «Об утверждении  бюджета Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  от 25 декабря 2014 года № 293
Совет Сельского поселения  Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

      Внести в Решение Совета Сельского поселения  Курдымский сельсовет « Об утверждении бюджета Сельского  поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  от 25 декабря 2014 года № 293  следующие изменения и дополнения:

1. Абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Дефицит бюджета Сельского поселения  в сумме  488 938,96  рубля.

       2. Дополнить пункт 5 следующим абзацем: «Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Сельского поселения на 2014 год согласно приложению 10 к настоящему Решению» и ввести Приложение №10 «Источники финансирования дефицита бюджета Сельского поселения на 2014 год» согласно приложению №1 к настоящему Решению.

      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента со дня его обнародования.

Глава Сельского поселения

Курдымский сельсовет:                                                Р.Х.Ахметов
Приложение №1

к Решению Совета

Сельского поселения

от 30 января 2015 г № 300
Источники финансирования дефицита бюджета

Сельского поселения на 2014 год

	КОД
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Сумма

(в руб.)

	1
	2
	3

	Всего

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	488 938,96

Управделами администрации

Сельского поселения:                                                              Л.Х.Нисапова